



# Grandjean Holding ApS

Ryvangs Allé 50, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 80 44 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grandjean Holding ApS Ryvangs Allé 50 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 80 44 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frans Grandjean
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Communique A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at eje og administrere anpartar og aktier i andre selskaber, herunder datterselskaber samt investering i værdipapirer og lignende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.251 mod -31.716 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er forløbet som forventet og betragtes som tilfredsstillende ud fra det aktuelle aktivitetsniveau.

Selskabet har tabt kapitalen. Aktiviteten i den associerede virksomhed er afhændet i 2016, hvorfor reetablering af kapitalen ikke vil ske via den associerede virksomhed.

Der vil efterfølgende blive taget stilling til eventuel indlæggelse af nye aktiviteter i nærværende selskab og dermed reetablering af kapitalen.

Da mellemregning med virksomhedsdeltager udgør hovedparten af selskabets gældsforpligtelser, er det ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	49.000	0
Andre eksterne omkostninger	-8.249	-7.413
<b>Bruttoresultat</b>	<b>40.751</b>	<b>-7.413</b>
Andre finansielle indtægter	3.520	9.893
Nedskrivning af finansielle aktiver	-26.943	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.579	-34.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.251</b>	<b>-31.716</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.251</b>	<b>-31.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.251	-31.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.251</b>	<b>-31.716</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	368.391	395.334
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>368.391</u>	<u>395.334</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>368.391</u></b>	<b><u>395.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.811	235.427
	Andre tilgodehavender	0	9.893
	Tilgodehavender i alt	<u>8.811</u>	<u>245.320</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.466</u>	<u>975</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>209.277</u></b>	<b><u>246.295</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>577.668</u></b>	<b><u>641.629</u></b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-370.975	-355.725
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-245.975</b>	<b>-230.725</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.671	13.000
Anden gæld	801.972	859.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	823.643	872.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>823.643</b>	<b>872.354</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>577.668</b>	<b>641.629</b>

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	395.334	370.266
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.068</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>395.334</u></b>	<b><u>395.334</u></b>
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-26.943</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-26.943</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>368.391</u></b>	<b><u>395.334</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Grandjean Holding ApS kr.
Communique A/S, København	38 %	840.503	511.779	368.391

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-355.724	-324.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.251</u>	<u>-31.716</u>
	<b><u>-370.975</u></b>	<b><u>-355.725</u></b>
